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HANSH

07742201 ALESSI Sense by HANSA - Umyvadlova baterie, 6 V [R3E31)

EAN:

4015470030415

statichansa.com/07742201
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e Umyvadlo Tlacny uzavér odpadu
e Tiptronic, Bateriovy provoz, Bidetta Ruéni sprcha, Drzak sprchy, Sprchova hadice (1500 mm)
e Stojankova Dalkoveé ovladana funkéni sprska - Smart Bidetta
e Chrom/Bila Smésovaci ventil pro rucni nastaveni teploty, Termostaticka
o Pevné vjtokové rameno kartuSe pro ovladani teploty
o Vjkyvny aerator, CACHE® aerétor umisténg pfimo ve Ind|ka‘ce n|zk<? &f‘apa‘c_lty napajeci baterie, Svételna indikace
. p - funkdi, Externi fidici jednotka
vytokovém rameni
e Rukojet regulatoru teploty Flexibilni pfipojovaci hadice
Moznost dalsiho nastaveni softwaru (prostfednictvim
magnetického klice), Vodni cesty bez poniklovani
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)
Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Projection

Nastaveni softwaru

Automatické splachnuti
Automaticka doba splachnuti

Max. doba pritoku

Elektronickeé vlastnosti

Baterie
Predpisy

EU Directive

Norma EN

Trida hlucnosti

Trida ochrany

Schvaleni a Prohlaseni

UN38.3
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4.21/min

DN15

max. +70°C
1-10 bar
G3/8

118 mm

off (off/12/24/48/72 h)
305(10-600s)
65(45-605s)/605s(305-600s)

Lithium 2CR5 6 V, AA 1.5 V Lithium x 2, CR 2450 3V

C € EMC Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU

EN 1113, EN 15091, ETSI EN 301 489-1V1.9.2,, ETSI EN 300 328
v2.2.2, EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-
3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN 60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(150 3822)
IP 44

UN38-3 Panasonic CR2450

reddot award 2016

winner
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SP07742201
Nazev
01 Elektromagneticky ventil
02 Kryt
03 Ovladac regulatoru teploty
04 Regulator teploty
05 Aerator a kli¢, M21.5x1 HC B
06 Upeviiovaci matice Ukonceno
07 Skiirika s monoclankem, 2CR5 6 V
08 Monoclanek, 2CR5 6 V
09 Sroubeni Ukonceno
10 Ovladac regulatoru teploty Ukonceno
N Termoelement/Kartuse, 3.4
12 0-krouZek
13 Elektromagneticky ventil, 3V
14 Membrana elektromagnetického ventilu
4 Membrana Ukonceno
15 Ridici jednotka, 3 V Ukonceno
16 Ejector Ukonceno
17 Monoclanek, CR2450 3 V Lithium
18 Tlacny uzavér odpadu
19 Monoclanek, 1.5 V AA Lithium
20 Update kit, -08/19

Kod
59914439
59914440
59914441
59914442
59914443
59914444
59914088
59911670
59914133
59914134
59914114
59914113
59914125
1006500V
59914126
59914135
59914251
59914137
59913988
59914136
59914772



